Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şise
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe şâse luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiumlt.
sunt a se plăti înainte.

Nr. 139. Braşov, Joi 24 Iunie (7 Iulie). 1904.

Din causa sfintei sărbători de mâne, Joi,
Nascerea sf. loan Botezătorul, (ţiarnl nu va apără
pănă Tineri săra.

îşi fac de cap.
Ironia sortii a voit oa debutul